
Týdenní menu 1.3. - 6.3.2021

Pondělí 1.3.
Polévka 0,2l Hovězí s játrovými knedlíčky (1,3,9)
Hl. jídlo 1 150g Moravský vepřový vrabec, h. knedlík, špenát (1,3,7)

2 150g Bramborové šišky s mákem (1,3,7)
3 150g Smažený květák, vařený brambor (1,3,7)

Úterý 2.3.
Polévka 0,2l Kulajda (1,3,7)
Hl. jídlo 1 150g Pavlišovský vepřový řízek, h. knedlík, zelí (1,3,7)

2 150g Hovězí pečeně na slanině, rýže (1)
3 150g Telecí na paprice, těstovinová kolínka (1,3,7)

Středa 3.3.
Polévka 0,2l Frankfurtská (1,7)
Hl. jídlo 1 150g Borůvkové kynuté knedlíky (1,3,7)

2 150g Holandský smažený řízek, bramborová kaše (1,3,7)
3 150g Zapečené trhané hovězí maso s Tarhoňou, pórkem, smetanou 

a sezamem (1,7,11)

Čtvrtek 4.3.
Polévka 0,2l Myslivecká polévka (1,3,7)
Hl. jídlo 1 150g Pečená vepřová krkovice s fazolovými lusky, v. brambor (1,7)

2 150g Hráškové pyré s grilovaným filetem z okouníka mořského (1,4)
3 150g Bratislavská vepřová plec, houskový knedlík (1,3,7,9,10)

Pátek 5.3.
Polévka 0,2l Bílá fazolová s vepřovým masem a rýží (1,7)
Hl. jídlo 1 150g Burger se slaninou, pečenou zimní zeleninou a brynzou (1,7)

2 150g Vepřový plátek na žampionech, bramborová kaše (1,3,7)
3 150g Čtvrt pečené kachny, houskový knedlík, zelí (1,3,7)

Sobota 6.3.
Polévka 0,2l Kuřecí nudlová (1,3,9)
Hl. jídlo 1 150g Lasagne s uzeným masem, špenátem, pestem a sýrem (1,3,7)

2 150g Kuřecí steak se sýrem a broskví, vařený brambor (1,7)

Objednávky na telefonním čísle: 777 643 039   možné již od 8:00 hod
Rozvoz a okénkový výdej:                         Po až So 10 - 16 hod
                                                             Ne            zavřeno

Jídlo do našich zatavovaných misek - cena 85 Kč
- obal před ohřátím v mikrovlnné troubě propíchněte!
- misky jsou vyrobeny z plastu, tudíž recyklovatelné!


